
   
 Rev.12/05/2021 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)  

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120   Codice Meccanografico VAIC81900A   Codice iPA istsc_vaic81900a     

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

 

Ai Docenti della Scuola Primaria  

Dell’I.C. “M. Longhi” di Viggiù 

ARBINI SABRINA 

MARONI CHELO CAMILLA 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Primaria a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle 

competenze del primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, 

lettera i , della L. 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di 

licenza nel primo ciclo d’istruzione; 

VISTA l’Ordinanza n. 5 del 08 febbraio 2021; 

VISTA la richiesta di esame di idoneità alla quarta classe per l’a.s. 2020/2021 inoltrata dai 

genitori dell’alunno MELAZZINI CAMILLA TERESA; 

RAVVISATA la necessità di costituire una commissione per gli esami di idoneità alla scuola 

primaria; 

ACQUISITA la disponibilità delle docenti ARBINI SABRINA e MARONI CHELO CAMILLA; 

 

DECRETA 

 

 è indetta nell’I.C. “Martino Longhi” di Viggiù la sessione unica per gli esami di idoneità 

ai fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 

 è costituita la commissione degli esami di idoneità scuola primaria composta da: 

Dott.ssa Lucia Rossella Magistro (Presidente di Commissione), Arbini Sabrina (membro 

Commissione), Maroni Chelo Camilla (membro Commissione); 

 gli esami di idoneità suddetti si svolgeranno presso la sede della segreteria d’istituto siti 

in Via Indipendenza n. 18 a Baraggia, con il seguente cronoprogramma: 

 

Martedì 9/11/2021 Ore 11,00 

Ore 16,00 

Prova italiano 

Prova matematica  

Mercoledì 10/11/2021 Ore 16,00 

Ore 16,30 

Prova inglese 

Colloquio interdisciplinare 

Correzione prove e relativo scrutinio  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - AOO_VAIC81900A - Ufficio di protocollo

Prot. 0007369/U del 05/11/2021

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it

		2021-11-05T16:18:28+0100
	MAGISTRO LUCIA ROSSELLA




